1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2018 г.                                                                                        № 214
город Борзя

О предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка  Лубсандашиеву Ж-Д Ч-Ц
 В соответствии со ст. 11.2, ст. 11.3, ст. 11.10, ст. 39.6, ст. 39.15, ст.39.17,  ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Приозёрное» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, утвержденных решением совета муниципального района «Борзинский район» № 447 от 20.02.2018 года,   п. 3 ст. 19 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года,    ст.  33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Предварительно согласовать Лубсандашиеву Жамбал-Доржи                      Чимит -Цыреновичу, зарегистрированному по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Приозёрное, ул. Степная, дом 3, кв. 3 (паспорт 76 13 726436 выдан ТП в. п. Шерловая Гора ОУФМС России по Забайкальскому краю в Борзинском районе 04.04.2014 года), предоставление в аренду земельного участка из категории земель - земли населённых пунктов, площадью 4782 кв.м, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Приозёрное, ул. Степная, 3 а,                                                     для индивидуального жилищного строительства.
2. Утвердить прилагаемую схему расположения  земельного участка на кадастровом плане территории расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Приозёрное, ул. Степная, 3 а, из категории                      земель – земли населённых пунктов, расположенного в зоне застройки жилыми домами смешанного типа (Ж1), в кадастровом квартале 75:04:120101, с видом разрешенного использования  для  индивидуального жилищного строительства, площадью 4782 кв.м.
3. Срок действия настоящего постановления о предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка  составляет два года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
Глава муниципального района

«Борзинский район»

                                 Ю.Г. Сайфулин